ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTA DO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

GABINETE
PORTARIA N° 397/2011

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, no uso

de suas atribuições legais e,

Considerando o que dispõe a Portaria n° 396, de 04 de agosto de 2011, que instituiu a

Comissão Permanente de Avaliação de Documentos, no âmbito da SEGPLAN e dá outras providênci-

as,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores  Maria Terezinha David,  Assistente de Gestão

Administrativa,  CPF  n°  764305101-15;  Ézio  Leite  de  Brito,  Assistente  de  Gestão

Administrativa,  CPF n° 165795501-04;  Dóris dos Santos Bartharson,  Assistente de Gestão

Administrativa,  CPF  n°  131840321-91;  Maria  das  Graças  Dionísio  Bastos,  Executor  de

Serviços Auxiliares II, 439145-4, CPF n° 350521201-68; Liêda Ribeiro de Sousa, Assistente

de Gestão Administrativa, CPF n° 081752841-53; Ruth Pereira Neves Araújo, Assistente de

Gabinete E Ref. I,  CPF n° 815781051-53, para, sob a coordenação da primeira, comporem a

equipe  de  identificação  dos  conjuntos  documentais,  com  atribuição  de  aplicar  a  tabela  de

temporalidade,  sob  a  orientação  da  COPAD,  visando  destinação  final  dos  documentos

analisados.

Art.  2°  O  trabalho  da  equipe  não  implicará  o  recebimento  de  qualquer

remuneração adicional  e será prestado sem prejuízo das atribuições próprias dos respectivos

cargos e funções de seus integrantes.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, sendo revogadas as

disposições anteriores.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E

PLANEJAMENTO, em Goiânia, aos 19 dias do mês de agosto de 2011.

GIUSEPPE VECCI
Secretário

Publicado no DOE n°

Palácio Pedro Ludovico Teixeira
Rua 82 nº 400, - 7º Andar – Setor Sul

74.015-908 – GOIÂNIA – GO